



\*\*\*\*\* \*\*\*\*\*

Gyvenimo aprašymas (CV)

*Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite*  
[Prisijungti](#)

### Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Ieškau darbo su laisvais savaitgaliais, darbo laikas nėra itin svarbus, darbo patirties turiu gamyboje apie metus, pakuotoja, prie kartono staklių, ir kaip pagalbinė darbuotoja, teko padirbėti su daržovių vaisių prekyba turguje, greitai mokausi ir susitelkiu į darbo sąlygas bei pati darbą. Kitos specialybės darbo pobūdžio nebijau ir noretusi pabandyti ir praplėsti savo darbo patirties ribas.

Pageidaujamas darbas	Salės darbuotojai, Kepėjai, Teksto rinkėjai, Pagalbiniai darbininkai
Pageidaujama darbo vieta	Lietuva

### Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data	2002-12-12 (22 m.)
Lytis	Moteris
Gyvenamoji vieta	Ukmergė
Telefono numeris	<i>Norėdami matyti kontaktus, turite</i> <a href="#">Prisijungti</a>
El. pašto adresas	<i>Norėdami matyti kontaktus, turite</i> <a href="#">Prisijungti</a>

### Darbo patirtis

Darbo laikotarpis	<b>nuo 2021.01 iki 2022.08</b>
Įmonės pavadinimas	Narbutas
Darbo sritis	Pagalbiniai darbininkai
Pareigos	Pagalbinė darbuotoja.
Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį	Dirbau, paneveži, prie detaliu, laidu, marketingo laidu, užduočių vykdymo, nešiojimas, skaičiavimas, dirbau Ukmergėje Narbutė, pagalbinė darbuotoja, pakavimas, detaliu kabinimas, prie kartono staklių, dėliojimas, gaudymas, darbas visalaik ant kojų po daug valandų ir viršvalandžiu, išėjau, nes prasidėjo abiejose darbuose vis naktines pamainos kurios labai išvargindavo ir išsileidavo daugiau pinigų naktimis važinėti, kai diena draugas nuveždavo arba autobusas. Esu Greito budo greitai mokausi, ir kitos darbo sritys taip pat domina, labai mėgstu maistą gaminti, sukūti greitai ir daryti viską kas užtikrina gera darbą.

Darbo laikotarpis	<b>nuo 2020.09 iki 2020.12</b>
Įmonės pavadinimas	Gi Group
Darbo sritis	Rūšiotojai
Pareigos	Rušiotoja

**Kalbos**

<b>Kalbos</b>	<b>Kalbėjimas</b>	<b>Supratimas</b>	<b>Rašymas</b>
Lietuvių	Puikiai	Puikiai	Puikiai
Anglų	Vidutiniškai	Vidutiniškai	Vidutiniškai
Rusų	Vidutiniškai	Vidutiniškai	Vidutiniškai

**Kompiuterinis raštingumas**

Moku naudotis lengvomis programomis. Sugebu parašyti, sudėlioti failus.

**Papildoma informacija**

Pomėgiai	Sportas, menas, knygos, gamta. Lavinimas savęs.
Pageidaujamas atlyginimas	650 EUR per mėn.
Šiuo metu uždirbu	650 EUR per mėn.